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Lys og innholdsrik 3‑roms  
med 2 solrike balkonger |  
Garasjeplass m/       EL |  
Ettertraktet beliggenhet |  
Vi har gleden av å presentere en lys og innholdsrik 3‑roms leilighet  
med fantastisk beliggenhet på Adamstuen/        Fagerborg! Dette er en  
flott mulighet for deg som ønsker å bo i et både sentralt,  
tilbaketrukket og familievennlig område. Leiligheten ligger fint til  
innerst i blindvei ,i byggets 1. etasje, og inneholder en stor stue, et  
romslig separat kjøkken, to solrike balkonger, et bad, 2 gode soverom  
og en hyggelig entré.

Merk deg dette:
‑ 1 vestvendt og 1 østvendt balkong
‑ Store vindusflater
‑ 2 store soverom
‑ God intern beliggenhet i populært borettslag
‑ Ettertraktet og sentral beliggenhet
‑ Garasjeplass med el‑bil lader
‑ Omkledningsrom i entré
‑ Ingen dokumentavgift!

Er dette drømmeboligen? Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 8 500 000,‑
Fellesgjeld: Kr 197 000,‑
Total ink omk.: Kr 8 697 000,‑
Felleskostn.: Kr 4 948,‑
Selger: Malathy Berger

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1981
BRA‑i/   BRA Total  75/   79 kvm
Tomtstr.: 4620.5 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./   bnr. Gnr. 47, bnr. 26
Andelsnr.: 15
Oppdragsnr.: 1008250164

Tommy Stenseth
Eiendomsmegler /         Partner

Mobil 948 49 757
E‑post tommy.stenseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 75 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 79 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod.

1. etasje
BRA‑i: 75 m² Bad, entré, kjøkken, 2 soverom, stue, bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
14 m² 2 balkonger.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med boligen følger det en kjellerbod på 3,8m².
Bod er merket med nr.1012.
Bod arealer utgjør til sammen 4 m² BRA‑E.
Balkongene er målt til 8m² og 5,5m², balkonger er avrundet og summert til 14m² i TBA.
Med leiligheten følger det også garasjeplass i felles anlegg,
det er montert elbil‑lader på plassen.

Disposisjonsrett på bod og garasjeplass er gitt av eier/  rekvirent, det er ikke fremlagt  
noe papirer på eierforholdet.
Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er medberegnet i boligens areal. Det er bruken av  
rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet er definert som P‑ROM eller S‑ROM i arealoppsettet.
Dette betyr at rommet både kan være i strid med Teknisk forskrift (TEK) og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at
dette vil få betydning for takstmannens valg av romdefinisjon. Dette er i henhold til  
"Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling".
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4620.5 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt på 4620,50 m². Borettslaget har pene og hyggelige fellesområder med  
asfalterte internveier, plenarealer og diverse beplantning. 

Beliggenhet
Denne leiligheten har en attraktiv beliggenhet i et ettertraktet borettslag på  
Adamstuen/   Fagerborg. Området er stille og fredelig, omgitt av grønne omgivelser og  
trær som gir en lun og hyggelig atmosfære. Her bor du med kort avstand til alt du  
trenger i hverdagen ‑ dagligvarebutikker, kafeer, blomsterforretninger og andre  
servicetilbud finnes rett i nærheten. Offentlig transport er lett tilgjengelig med både  
trikk, buss og T‑bane i gangavstand.

Flere populære parker ligger i nærheten, blant annet Stensparken, Idioten og St.  
Hanshaugen ‑ perfekte steder for rekreasjon og uteservering i sommerhalvåret.  
Stensparken byr på store grøntområder og skøytebane om vinteren, mens  
Frognerparken og Frognerbadet også er innen rekkevidde for den som ønsker enda  
flere utendørsaktiviteter.

I nærområdet finner du et godt utvalg av restauranter og spisesteder.  
Dagligvarehandelen kan gjøres på blant annet søndagsåpen Bunnpris, Kiwi og Joker.  
Det er også kort vei til apotek, vinmonopol, blomsterbutikker og hyggelige kafeer.  
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